9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) R$ 
3.049,56 ( Trez mil quarenta e nove reais e cinqüenta e seis centa-
vos) relativo ao Recursos Hídricos, distribuído no dia 02/12/2014, 
2) R$ 1.619,47 ( Hum mil seiscentos e dezenove reais e quaren-
ta e sete centavos) relativo ao ICMS-Dexoneração, distribuído no 
dia 02/12/2014, 3) R$ 13.595,52 ( Treze mil quinhentos e noventa e 
cinco reais e cinqüenta e dois centavos) relativo ao FUNDEB, dis-
tribuído no dia 02/12/2014, 4) R$ 720,31 ( Setecentos e vinte reais 
e trinta e um centavos) relativo ao Assistência Farmacêutica Básica, 
distribuído no dia 04/12/2014, 5) R$14.196,00 ( Quatorze mil cento 
e noventa e seis reais) relativo Agentes Comunitário de Saúde, dis-
tribuído no dia 04/12/2014, 6) R$ 2.230,00 ( Dois mil duzentos e 
trinta reais) relativo ao Saúde Bucal, distribuído no dia 04/12/2014, 
7) R$ 2.614,38 ( Dois mil seiscentos e quatorze reais e trinta e oito 
centavos) relativo ao Piso Fixo de Vigilância Sanitária, distribuído 
no dia 04/12/2014, 8) R$ 10.344,69 ( Dez mil trezentos e quarenta e 
quatro reais e sessenta e nove centavos) relativo ao Salário Educa-
ção, distribuído no dia 04/12/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação: sexta-feira, dia 12 de dezembro de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.453.

Prefeitura Municipal de Fernandópolis

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 641,00 
(Seiscentos e Quarenta e Um Reais) relativos ao SNA Simples Na-
cional, distribuídos dia 11/12/2014. Fernandópolis, 11 de dezembro 
de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da 
Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda